



خرده خبر

سه فصل دیگر با آل اشپورت

با عقد قراردادی در محل باشگاه، آل اشپورت برای سه فصل آینده نیز تأمین کننده البسه ورزشی تیم های فوتبال پرسپولیس خواهد بود. آل اشپورت که پیش از این نیز تأمین کننده البسه ورزشی تیم های فوتبال پرسپولیس بوده است، دیروز سه شنبه با حضور جعفری مدیر بخش خاورمیانه ای آن شرکت و رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس، قرارداد سه ساله ای را به امضا رساند و به این ترتیب برای سه فصل آینده تأمین کننده البسه ورزشی تیم های فوتبال پرسپولیس خواهد بود.

پرسپولیس از شروع لیگ هفتم همکاری اش را با آل اشپورت آغاز کرد و طی ۱۵ فصل اخیر تنها در یک فصل (لیگ شانزدهم) با برند اسپانیایی خوما و مقطعی هم با برند داخلی حصاری بازی کرد.

مجازی وام ۱۲۰ میلیاردی درویش

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برای صرف هزینه های جاری از طریق این مبلغ، سراغ سپرده گذاری این مبلغ در یکی از بانک های کشور رفت تا بتواند وام کلان دریافت کند. درویش پس از واریز این مبلغ به حساب این بانک، توانست وام ۱۲۰ میلیارد تومانی دریافت کرده و آن را برای هزینه های نقل و انتقالات تابستانی و امور جاری صرف کند. مبلغ قابل توجهی که بازپرداخت آن از محل سود ۶ میلیارد تومانی مربوط به عرضه اولیه سهام که در بانک قرار داده شده است، پرداخت می شود.

بخشی از این مبلغ صرف خریدهای تابستانی و بخشی نیز صرف پرداخت مطالبات آنتونی استوکس، تسویه با باشگاه کورتیک بلژیک، احمد نوراللهی و سایر طلبکاران قدیمی پرسپولیس شده تا از مبلغ وام مقدار ناچیزی باقی بماند و درویش توان تسویه کامل با طلبکاران قدیمی و بازیکنان فصل گذشته را نداشته باشد.

درویش سعی دارد از همین پول بخشی از طلب باقیمانده بازیکنان فصل قبل را پرداخت کند. از سوی دیگر درویش در حالی اقدام به واریز پول سود سهام باشگاه کرده است که هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس ناقص است و پرسپولیس برای اینکه بتواند وام ۱۲۰ میلیارد تومانی اش را تسویه کند، فعلاً سود ۶ میلیارد تومانی حاصل از سپرده ۳۵۰ میلیارد تومانی را صرف این موضوع می کند. در این بین مشخص نیست اگر باشگاه بخواهد اصل پول موجود در بانک را برداشت کند، چگونه توان پرداخت اقساط وام خود را خواهد داشت.



کاسیانو دیاز

بالاخره یحیی قیدش را زد

در آخرین ساعات روز یکشنبه مشخص شد یحیی قید جذب کاسیانو دیاز برزیلی را بعد از ۷ هفته کشمکش و جنجال زده است. وقتی مدارک پزشکی این بازیکن برای باشگاه پرسپولیس ارسال شد با بررسی پزشکان پرسپولیس یحیی گل محمدی تصمیم گرفت با توجه به اینکه این بازیکن حداقل سه هفته از میادین دور است قید جذب او را بزند. این اتفاق در حالی رخ داد که گفته می شد یحیی با این مصدومیت هم کنار می آید.



احمد نوراللهی

تسویه حساب با پرسپولیس

باشگاه با پول بورس مشغول تسویه حساب با نفرات قدیمی است هر چند بیشتر با طلبکاران جدید تسویه می کند. باشگاه پرسپولیس اعلام کرده با توجه به تدابیر اتخاذ شده تلاش می کند مرحله به مرحله مطالبات اشخاص حقیقی و حقوقی بر جای مانده از گذشته را پرداخت کند. در همین راستا، براساس توافق انجام شده با احمد نوراللهی، مطالبات وی پرداخت شد. پرسپولیس دنبال بازگرداندن این بازیکن بود اما در امارات ماندنی شد.



حامد پاکدل

دو هفته دیگر می رسد

با اینکه به نظر می رسد حامد پاکدل از مصدومیت برگشته و می تواند در خدمت کادر فنی پرسپولیس باشد اما ظاهراً او فقط در بخش هایی از تمرینات حضور دارد و هنوز آماده نیست. یکی از اعضای تیم پرسپولیس اعلام کرد مهاجم لرستانی این تیم دو هفته دیگر کار دارد و با این حساب او در آستانه بازی اول فصل به کار گروهی برمی گردد و احتمالاً بازی نخست را هم از دست خواهد داد.

از لطف پرسپولیس و پرسپولیس ها ممنونم اما نمی شد به این تیم برگردم

زاهدی: به خاطر پرچم ایران در جام جهانی، می جنگیم

شهاب زاهدی و دیدار با اسکوچیچ. لژیونر فوتبال ایران که احتمالاً یکی از بازیکنان حاضر در جام جهانی قطر می باشد. پیشرفت خیره کننده او باعث شد تا اسکوچیچ راهی اتریش شود و از نزدیک با شهاب گفت و گو کند.

ناصر قراقرز

روزنامه نگار

از دیدار با اسکوچیچ برای ما بگو.

اسکوچیچ در اتریش و محل اردوی ما حاضر شد تا عملکرد مرا از نزدیک ببینند و در این خصوص صحبت هایی هم با من کرد. مسلماً حضور سرمربی تیم ملی دلخوشی و امیدواری بزرگی برای بازیکنان است و این مسئله نشان می دهد که سرمربی تیم ملی همه بازیکنان را بشدت زیر نظر دارد.

گویا قرار است اردوی تیم ملی هم در فیفادی آینده، در کشور اتریش برگزار شود؟

بله اینطور که من هم شنیدم احتمال برپایی اردوی بعدی تیم ملی در اتریش وجود دارد اما همانطور که گفتم برای یک بازیکن لژیونر خیلی مهم است که ببیند مورد توجه سرمربی تیم ملی است و عملکردش زیر ذره بین قرار گرفته. قطعاً در چنین شرایطی بازیکن بیشتر و بهتر تمرین کرده و با روحیه مضاعف تمام تمرکزش را روی بهبود عملکرد فنی اش می گذارد.

پوشکاش امسال مدعی قهرمانی در لیگ مجارستان محسوب می شود؟

بله پوشکاش یکی از قدرتهای سنتی لیگ مجارستان است و امسال هم ما به همراه دو تیم دیگر

از بخت های اصلی قهرمانی هستیم. بعد از کش و قوس هایی که برای ماندن اسکوچیچ به وجود آمد با این مربی در جام جهانی نتایج خوبی می گیریم؟

من فکر می کنم همه باید از سرمربی تیم ملی و بازیکنان آن حمایت کنند تا ان شاء الله در جام جهانی شرایط خوبی داشته باشیم و بتوانیم بهترین عملکرد خودمان را ارائه بدهیم.

اما در گروه سختی قرار گرفته ایم. با وجود این به صعود از گروه مان در جام جهانی امیدواری؟

ما بازیکنان تحت هدایت اسکوچیچ حتماً بیشترین تلاش مان را انجام خواهیم داد تا با سرمربی و بازیکنان خوبی که داریم نمایش های پر قدرت و آبرومندانه ای را به خاطر پرچم مقدس کشورمان و خوشحالی هموطنان مان ارائه دهیم. بقیه مسائل هم دست خداست اما اطمینان داشته باشید که کادر تیم ملی و بازیکنان ذره ای برای موفقیت تیم کشورمان کم نخواهند گذاشت.

پرسپولیس چند بار خواهان تو شد. چطور انتقالت به این تیم اتفاق نیفتاد.

واقعاً از لطف و توجه ویژه کادر فنی، سرمربی پرسپولیس و هواداران این تیم که در سالیان اخیر همیشه لطف و محبت ویژه ای به من داشتند نهایت تشکر را دارم اما باور کنید برای جدایی اختیار

دست خودم نبود و همه مسائل در اختیار باشگاه تحت قراردادم بود. گرفتن رضایت نامه هم رقم بالایی می خواست که در شرایط فعلی پرسپولیس میسر نبود.

به نظرت پرسپولیس برای لیگ آتی می تواند قهرمان شود؟

پرسپولیس بیشترین قهرمانی ها را در تاریخ لیگ برتر داشته، به همین دلیل امیدوارم باز هم بتواند قهرمانی های قبلی اش را تکرار کند و با درایت سرمربی و بازیکنان خوبی که به خدمت گرفته و حمایت هواداران پرشورش دوباره قهرمانی دیگری را کسب کرده و افتخار دیگری را رقم بزند.

Zoom

حمایت

من فکر می کنم همه باید از سرمربی تیم ملی و بازیکنان آن حمایت کنند تا ان شاء الله در جام جهانی شرایط خوبی داشته باشیم و بتوانیم بهترین عملکرد خودمان را ارائه بدهیم. ما بازیکنان تحت هدایت اسکوچیچ حتماً بیشترین تلاش مان را انجام خواهیم داد تا با سرمربی خوبی که داریم نمایش های پر قدرت و آبرومندانه ای را به خاطر پرچم مقدس کشورمان و خوشحالی هموطنان مان ارائه دهیم.

وچید امیری از شروع تمرینات پرسپولیس در ورزشگاه شهید کاظمی آفتابی شد و مشخص بود که به خاطر آتلی که در کمرش دارد حتی برای راه رفتن عادی هم سختی می کشد اما به نظر می رسد بعد از حدود سه ماه کارهای درمانی و فیزیوتراپی او یک مرحله جلوتر رفته است. علیرضا شهاب پزشک تیم ملی که طی یکی دو هفته اخیر ویدیو هایی از دویدن امیری



بازتاب



خبر خوب برای پرسپولیس و تیم ملی وحید امیری دویدن را شروع کرد

توانست در زمین چمن نرم دوی داشته باشد. شرایط این بازیکن را روز به روز بررسی می کنیم تا ان شاء الله شاهد مراحل پیشرفت امیری در روزهای آینده باشیم و گذاشته و از دو هفته گذشته کارهای درمانی، فیزیوتراپی و تمرینات ثبات مرکزی تنه را زیر نظر کادر پزشکی تیم ملی برای این بازیکن آغاز کردیم. خوشبختانه با تلاش کادر پزشکی وضعیت امیری رو به بهبودی است تا آنجایی که امروز (دوشنبه)